
MUNDUS TRAVELS      f MundusTravels  Zvans, WhatsApp: 25443302 

 

 
ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2026  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

mundustravels.com                               Est. 2006 

Līguma pielikums Nr 1                                                                                     

FECZ6-3                             09. – 14. jūlijs 2026, 6 dienas  

XV Prāgas Mākslu festivāls  
Festivāla dienas: 10. – 13. jūlijs, precizētie laiki 

3 naktis Prāgā, viena uzstāšanās uz skatuves pilsētas centra laukumā. 
4* viesnīca (ārpus centra, pie metro), 3 un dažas 4 vietu istabas (ar piemaksu 2 
vietu istabas), divreizēja ēdināšana (HB) viesnīcā. 
 Dalībnieki – Piedalās dažādi dziedoši un dejojoši kolektīvi un grupas - deju grupas, kori, folkloras 
ansambļi gan savas dzīvās mūzikas, gan ierakstu pavadījumā.  
Pieteikšanās nosacījumi – anketa, avansa maksājums 15 dienu pēc pieteikšanās un 
apstiprinājuma. Kolektīvs saņem oficiālu ielūgumu. 
 

Diena Norise Naktsmītne 

1. 
 

Izbraukšana agri no rīta no norunātās vietas Rīgā vai citur. Diena ceļā cauri Lietuvai un 
Polijai. Pārbraucienā stājamies siltu pusdienu iespējai. Vēlākā vakarā ierašanās 
naktsmītnē. Iekārtošanās viesnīcā.  

2* / 3* 
tranzīta 
viesnīca 
Polijā  

2. 
 

Piektdiena, 10. jūlijs. Brokastis viesnīcā. Ceļš uz Prāgu. 

Iespaidīgākā stalaktītu alu sistēma Centrāleiropā – Punkvas alas ar Macohas bezdibeni, 
alu gājiens un laivas brauciens pa pazemes upi. 

Vakariņas (vēlās pusdienas) šajā un nākamajās festivāla dienās ir iekļautas cenā.  

Festivāla viesnīcas atrodas ārpus Prāgas centra, centrs sasniedzams individuālos  metro 
pārbraucienos vai kopīgos autobusa braucienos. 

Laikus ierodoties, iespējams izbraukums uz Vecpilsētu ar pirmo centra pastaigu (metro). 

4* viesnīca 
Prāgā 

3. 
 

Sestdiena, 11. jūlijs. Brokastis viesnīcā. Festivāla koncerta diena. 

Brokastis viesnīcā 06:30 – 10:00.  

Pilsētas ekskursiju iespējas priekšpusdienā un visā nākamajā dienā: 

Iepazīstam Prāgas klasiskās vērtības kopīgā pastaigā vai sadalām pastaigu posmos, 
atkarībā no festivāla laika. 
Karaļpils (Pražski Hrad) un Sv. Vita katedrāle (pils sardzes maiņa notiek 12:00), 
nokāpjot pa Karalisko ceļu no Hrada pakalna, pārejam skulptūru rotāto Kārļa tiltu līdz 
senajam Rātsnamam Vecpilsētas laukumā, noskatāmies figūru parādi Rātsnama 
greznajā pulkstenī Orlojā.  

Ja laika vairāk – Jozefovas, senā ebreju kvartāla, sinagogas un Golema stāsts. 

Izvēle - kuģīša izbrauciens pa Vltavas upi, ļoti ieteicams vakara gaismās. 

Ja laika vēl vairāk – Čertovkas dzirnavas, Ļetnas alus dārzi, Vallenšteina, Vrtbas vai 
Franciskāņu dārzi, Višegradas skata punkti vai Žižkovas tirgus (3x nedēļā). 

Jaunākiem ļaudīm interesēs Prāgas Akvaparks.   

Pēcpusdienas festivāla uzstāšanās uz centrālas brīvdabas skatuves. Namesti Republiki 
vai līdzīgā centra laukumā, sākums orientējoši 17:00.  

Vakariņas (vēlās pusdienas) starp 18:00 – 21:30 (atkarībā no uzstāšanās laika) 

Viesnīca 
Prāgā 

4.  
 

12. jūlijs, svētdiena.  

Iespējas Prāgā - nedarītais no iepriekšējās dienas apraksta.  

Iespējams arī Karlšteinas pils izbraukums (jārezervē iepriekš) vai piebraukšana lielākam 
tirdzniecības centram, Palladiums, Černi most vai Novi Smihova. 

Viesnīca 
Prāgā 
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5. 
 

Pirmdiena, 13. jūlijs. Brokastis viesnīcā. Izrakstāmies. 

Atceļā iespēja - Bohēmijas stikla / kristāla fabrikas ekskursija un izdevīgs fabrikas veikals 
(atvērs īpaši mums - pirmdienās slēgts).  Prāgai tuvākā klinšu pilsēta (ar pakāpieniem un 
dažām stāvām takām), klinšu pilsēta Čehu Paradīze – Česky Raj, aizas, atsegumi, 
‘’sienas’’, ‘’vārti’’, monumentāli klinšu stabi, izstaigājam neparasto vietu no Prachovske 
Skaly ieejas, lai visiem pa spēkam.  

Pusdienu laiks piemērotā vietā (pie klinšu pilsētas izejas ir restorāniņi). 

Vakarā ierakstāmies tranzīta viesnīcā Polijā. 

Viesnīca 
Polijā. 

6. 
 

14. jūlijs. Brokastis viesnīcā.  

Izbraukšana agri no rīta. Diena ceļā cauri Polijai, Lietuvai. Pārbrauciena laikā stājamies 
siltu pusdienu iespējai. Vakarā vēlu atgriežamies sākumpunktā. 

 

Čehijas 6 dienu Folkloras festivāla ceļojuma cena 2026. gadā:  
vaicājiet! 
 
Pastāv attālāku viesnīcu izvēle ar 6-9 EUR ietaupījumu personai. 
 

Piemaksa par divvietu istabu festivāla viesnīcās 9 EUR par dalībnieku/par nakti 
(Prāgā - 3 naktis), par vienvietu istabu 40 EUR par dalībnieku par nakti. 
Cenā iekļauts:  
komfortabls Latvijas autobuss, 46+ vietas, visā maršrutā, ceļa maksājumi un 
nodokļi, festivāla dalība,  
festivālā trīs naktis 4* viesnīcā Prāgā ārpus centra, trīs un dažas 4 vietu istabas, 
3x brokastis un 3x vēlās pusdienas (HB), metro 350-450 m attālumā. 
2 naktis tranzīta viesnīcās, 2 vietu istabas, 2x brokastis, 
ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā,  
latviski runājoša profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi, 
izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns. 
 
Papildus izmaksas - ieejas biļetes atkarībā no izvēles:   
(2025. gada septembra biļešu cenas, var mainīties līdz braucienam), 
tūristu nodoklis Prāgā, ~70 CZK (2,60 EUR) par personu par nakti, 
Prāgas metro biļetes pēc vajadzības, 3 līdz ~6 EUR kopā, 
Izvēles: 
Klinšu pilsēta Bohēmijas Paradīze 4,50 EUR 
Stikla un kristāla fabrikas ekskursija 4,90 EUR (skaidra nauda, savācama un 
grupas vadītājs izmainīs kronās) 
Punkvas stalaktītu alas un pazemes laivas brauciens; 320 pieaug. / 270 
senioram, studentam, 160 CZK bērnam (2025. gada cenas)  
Izvēle: Kuģīša izbrauciens pa Vltavu 13-15 EUR 
Izvēle: Karlšteina (jārezervē), pamata tūre 13 EUR/10 EUR, plus 4,5 EUR austiņas, 
plus depozīts 
Arī iespējams: Aquapalace akvaparks Prāgā, Pražski Hrad Vaclava katedrāles altārdaļas un Zelta 
ieliņas biļetes 

 
Cenā nav iekļauts:  
papildus ēdienreizes 
(iekļautas ir 5x 
brokastis un 3x vēlās 
pusdienas), 
Tūristu nodoklis, 
ieejas biļešu maksas 
izvēlētajos apskates 
objektos, personīgie 
izdevumi. 

 


